РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                          четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.11. 2019г.  №4-20-2
пос. Новые Дарковичи
[bookmark: _GoBack]
О вынесении на общественное
обсуждение Проекта решения «О внесении
изменений  в муниципальную Программу
«Формирование современной
городской среды на территории
Новодарковичского сельского поселения
Брянского района на 2018-2022 годы»,
утвержденную  решением
от 30.11.2017г.  № 3-56-1

	Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского  поселения Брянского муниципального района Брянской области,  Новодарковичский  сельский Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:
       1. Проект решения «О внесении изменений в муниципальную Программу  «Формирование современной городской среды на территории Новодарковичского сельского поселения Брянского района на 2018- 2022 годы», утвержденную  решением  от  30.11.2017 г.   № 3-56-1»  вынести  на  общественные  обсуждения  с 18.11.2019г. по 20.12.2019г.  в  установленном порядке. (Приложение 1)
     2.Направить настоящее решение в Новодарковичскую сельскую администрацию -  координатору и участнику Программы.
     3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Новодарковичского муниципального образования», разместить на официальном сайте администрации Новодарковичского муниципального образования в сети «Интернет»  http://novodarkovichi.ru/.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новодарковичского
сельского поселения                                                             В.Г.Трофимов